Załącznik Nr 6 do  

Uchwały Nr  XL/455/05
Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie 

                                                          z dnia  28.12.2005r.
PRZYCHODY  I  ROZCHODY  ZAKŁADU  BUDŻETOWEGO
NA  2006  ROK



















w zł

	Dział
	Rozdział
	Wyszczególnienie
	Stan środków obrotowych na  01.01.06

	Przychody
	Wydatki
	Stan środków na 31.12.06

	
	
	
	
	Ogółem
	w tym: dotacje
	Ogółem
	W tym:
	

	
	
	
	
	
	
	
	wynagrodzenia
	pochodne
	Inwestycje
	Wpłaty do budżetu
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	700
	70001
	MZGL
	5 077
	2 094 266
	224 000
	2 096 268
	  758 492
	 152 392
	    -
	        - 
	   3 075

	
	
	Ogółem
	5 077
	2 094 266
	224 000
	2 096 268
	  758 492
	 152 392
	   -
	         -
	    3 075


